absque omni nostrum (/) vel heredum nostrorum contrarietate áliqua. Et (m) placuit

nobis et omnis potentatus nostris fidelibus ut omnis pertinencias eorum in finibus

nostris consistentibus sit quieta et libera ab omni factione (n) publica. tam de nostris

molenariis. quam de piscatoribus sive colonis ubique resedentibus. ita ut nullus de

publicis nostris gastaldis. vel aliquid (o) de nostro palatio missis. supradictis vestris

audeat inquietare vel molestare aut in angaria mittere aut exenia (1) aliqua ab eis exi

gere. set absque omni molestia nobis (p) servire concedat. Iterum ergo placuit nobis

interdicere nostre Gradensis sedis Patriarchis sive nostris Rivoaltensis sedis episco

pis ut nullum nobis (q) invite ad concilium trahere audeant. nec ullam angariam vel

prandia aut exenia a nobis requirere liceat aliqua. set absque omni molestia vel

quesiciones (r) liceat vos regulari lege utere. Contradicimus illis ut de omnibus que

sub vestris fuerint potestatem regiminis monacum aut clericum aut confamiliarem

quem vos nutrire nisi fueritis(s) suscipere vel defendere non presumant. Unde et adiu

ramus et obtestamur per terribilem nomen Dei omnipotentis omnes successores no

stros ut quod pro amore celestis patris (/) et exemplum boni operis et augumentum
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sancte congregationis devota mente concessimus nullus unquam audeat violare. Et '

qui contempserit et contra hec privilegii seriem ambulare voluerit primitus in Dei

omnipotentis iram incidat et a congregatione sanctorum separari valeat et cum Iuda

traditore domini nostri Iesu Christi et lepram Naam Siri incurrat. super eum por

tionem suam ponat ét voluntatem suam nunquam adimpleat. Quem vero privilegii

textum scribere precepimus Dimittrium (2) Tribunum notarium nostre capelle primi

cerium. ubi et manus nostras subter affirmavimus in mense et indictione suprascripta

feliciter (u). + Fortunatus misericordia Dei patriaréha in hac privilegii carta sicut

/ superius legitur manu mea (v) subscripsi. t Agnellus dux in hac privilegii (3) carta

sicut superius legitur manu mea subscripsi (h). f Iustiniamus dux Venetiarum in hac

privilegii cartula sicut superius legitur m. m. subscripsi. + Christoforus Dei gratia

episcopus in hac privilegii carta manu mea subscripsi. t Petrus peccator presbiter

serviens monasterii beati Georgii in hac privilegii carta manu mea subscripsi.

-t Johannaci Tribunus in hac privilegii carta manu mea subscripsi. t Valentinus

in hac privilegii carta m. m. subscripsi. + Leomanus Talonicus in hac privilegii

carta manu mea subscripsi. f Savinus Talonicus in hac privilegii carta m. m. sub

scripsi. + Stephanus Talonicus in hac privilegii carta m. m. subscripsi. + Bonus

Clementius in hac privilegii carta m. m. subscripsi. f Agnellus Clentusius in hac pri

vilegii carta manu mea subscripsi. f Gieorgius Catuni in hac privilegii (sie) m. m.

subscripsi. Iste est exempla ...... de tummo (3) vetere. Ego Petrus subdiaconus

atque notarius exemplavi in anno incarnacionis domini nostri Ihesu Christi nongen

tesimo octavo nec ampliavi nec minui Deo solo teste (y). Hoc totum continebatur in

suprascripto exemplo.

Et quesivit suprascriptus Leo abbas instanter suprascriptum exemplum a nobis

et lege sibi in matrem firmavi et talem sibi dare potestatem per nostre notitie cartam

qualem cum matre haberet. Cui nostri dixerunt judices quod si ipse volet jurare

ad evangelia sancta Dei quod suprascriptum exemplum secundum suam conscien

tiam de bona matre exisset et quod ejus mater ita erat perdita quod eam ha

bere non poterat. et quod si umquam mater suprascripti exempli ad ejus manus

deveniret ipsam matrem aut hanc nostre notitie dijudicatus cartam sic incideret

vel dilaniaret quod nullum erit valencie vel vigoris predictum exemplum sibi in

matrem firmare facerent et talem ei dare potestatem per nostre notitie diiudicatus

cartam qualem cum matre haberet. qui accessit et prout nostri judices dixerant.

sic esse verum secundum suam conscientiam et se observaturum ad sancta Dei

evangelia iuravit. Tante igitur certitudinis ostensione coram nobis nostrisque iudi

cibus facta dixerunt nostri judices per legem et judicium ut suprascriptum exem

plum eidem abbati deberemus in matrem firmare et talem ei dare potestatem per

nostre notitie diiudicatus cartam. qualem cum matre haberet. Ex judicio igitur mo

strorum judicum et nostra confirmatione suprascriptum exemplum prefato abbati

in matrem firmamus et talem ei damus potestatem per hanc nostre notitie diiudi

catus cartam qualem cum matre haberet. Si quis igitur huic nostre fiotitie diiudi

catus carte obviare presumpserit. sciat se cum suis heredibus et successoribus com

positurum auri libras decem. medietatem camare nostri palacii et aliam medietatem

suprascripto abbati et successoribus eius. Et hec nostre notitie diiudicatus carta in
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sua permaneat firmitate. f Ego Rainerius Geno I)ei gratia dux manu mea sub